58 Ergo restat rimati (rimula sufficit) quam distortè, posticèque sensum Pri- scorum, contra illorum Philosophiam, Theologiamque naturalem, exponi pro anima rationali, diversis statibus constituta. Prius igitur in huiusmodi provinciam, qua non magni laboris, exponenda sunt acceptiones vocum, Deus videlicet, Genius, Angelus, Demon, Anima, Lar, Lemur, & cetera huius scenae terrenalimenta. Vox Deus à Gen- tilibus usurpatur pro qualibet re excellenti, & cum veneratione rei significata per no- men, in quo error: equidem in commendationem & exprissionem excellentiae laepe in- venit etiam in Scriptura pro superlativo, uti statuimus Tautolog. 4. num. 25. & Tom. 3. Tautolog. 9. num. 39. Unde Eugub. lib. 8. cap. 1. Nomen Deorum (ait) sa- pe tributum hominibus mortuis superioribus caelestibus corporibus, stellis, & etiam substantijs separatis. Pro Heroibus videndum n. 65. Pro Angelis, vidimus n. 36. 42. & 43. quos secundos Deos vocabant. Pro demone, ipse dixit in Delphico Oraculo apud Leonard. Mar. ubi sup. Non occurrit Deus, nec ego ipse. Terent. in Phorm. Act. 1. scen. 2. v. 24. Deo irato. Ubi Schrevelius: Deo irato, Genio malo: Graeci Alastore. Item pro numine benefico, in Diaboli oppositionem. Quid utilissimum? Deus. Quid no- centissimum? Demon. Ita respondisse Regem Aethiopiae Amati Aegyptiorum Principi, tradit Conr. Lycolthen. in Apophthegm. verb. Enigma. Similiterque Plutarch. in Eva- gora, inquit: Vel Deus, vel Demon. Pro anima separata Apulicus loc. cit. Honoris gra- tia Dei vocabulum additum est. De huiusmodi argumento plura diximus Tautolog. praec.

Nri Angeli à toto orbis Ethnicissimo.

Kircher.

D. Thom.

Ratio à priori.

Idem.

Quodnam nomen Dei chaumatur- gum?

Rab. Sim.

Nomen Deus pro re mira- bili.

Eugub.

Pro Angelis demonijs, beribus & animabus. Plutarch. Apulci.